
 

 

 

 

 

株式会社エー・アンド・デイ 

販売促進部 CKX 販売促進課 

WEB: www.aandd.co.jp  

 

 

                                                                             2022 年 2 月吉日 

お客様 各位 

 

ウェイトチェッカおよび金属検出機 生産終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました下記に掲げます一部のウェイトチェッカ、 

金属検出機において、主にコントローラに使用する部品の生産終了に伴い当該 製品の生産を 

終了するに至った事をお知らせ申し上げます。また、旧販売元であります太平洋エンジニアリング社

及びマイテック工業社が過去納入した当該製品におきましても同様のメンテナンス対応となります。

この度の生産終了につきまして、ご不便をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

・生産終了製品 

製品名 型名・シリーズ 販売開始年 生産終了日 

金属検出機 CSシリーズ 1993年 

2024年3月31日 
金属検出機 CRシリーズ 1993年 

金属検出機 MSシリーズ 2010年 

ウェイトチェッカ 6401シリーズ 2006年 

 

・生産終了後メンテナンス期間 

生産終了より 7 年間を目途に、部品入手が可能な限りメンテナンス 対応いたします。 

 

・後継モデルのご案内 

現在ご使用されている仕様条件により、当社が推奨する後継モデルをご提案いたします。 

金属検出機のセンサ形状によって、後継機種がご用意できない場合がございます。 

ご不明な点がございましたら、以下のフォームよりエー・アンド・デイまでお問い合わせください。 

 

お問い合わせフォーム： https://www.aandd.co.jp/support/contactus/inspection.html 
 

 

https://www.aandd.co.jp/support/contactus/inspection.html

